итоговая сумма очков (1 подгруппа)
 
	ОУ
	2002-2003 гг.р.
	
	2000-2001 гг.р.
	
	1998-1999 гг.р.
	
	сумма очков 
в 2-х возрастных группах
	
	сумма очков в 3-х возрастных группах
	место в зачёт спарта-киады
2014-2015уч.г.

	№ 1
	809
	4
	1267
	4
	
	
	2076
	4
	
	4

	№ 9
	936
	2
	1180
	5
	1403
	2
	2116
	3
	3 519
	2

	№ 10
	1037
	1
	1345
	3
	
	
	2382
	1
	
	1

	№ 11
	883
	7
	1179
	6
	1291
	4
	2062
	7
	3 353
	4 

	№ 15
	915
	3
	1128
	7
	1445
	1
	2043
	6
	3 488
	3

	   № 20
	707
	6
	1357
	2
	1228
	5
	2064
	5
	3292
	5

	№ 24
	763
	5
	1392
	1
	1386
	3
	2155
	2
	3541
	1



итоговая сумма очков (2 подгруппа)
	
	ОУ
	Командное первенство
	

	
	
	юноши
	девушки
	Общая 
Сумма
очков  
	Место
в спартакиаде

	
	
	кол-во очков
	место
	кол-во очков
	место
	
	

	1
	МБОУ «ООШ№2»
	437
	4
	341
	2
	776
	1

	2
	МБОУ «ООШ№ 3»
	455
	1
	211
	7
	666
	5

	3
	МБОУ «ООШ№6»
	446
	2
	312
	3
	758
	3

	4
	МБОУ «ОШ№ 8»
	440
	3
	298
	5
	736
	4

	5
	МБОУ «ООШ№ 13»
	247
	7
	288
	6
	535
	7

	6
	МБОУ «ООШ№ 18»
	267
	6
	307
	4
	574
	6

	7
	МБОУ «ООШ№ 95»
	327
	5
	435
	1
	762
	2


возрастные группы 2000-2001гг.р.,  2002-200
